
2025. gada pavasarī tiek gatavots
uzsaukumu konkursam “Atbalsts ieguldījumiem
uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas
valstspilsētā” un vēlamies noskaidrot Jūsu
viedokli!

Konkursā tiks izvirzītas galvenās atbalsta
prioritātes uzņēmējdarbības attīstības
veicināšanai.

Aicinām Jūs aizpildīt anketu un sniegt viedokli
par līdzfinansējuma saņemšanai izvirzāmajām
prioritātēm līdz š.g. 10. februārim. 

Saite uz anketu:
https://forms.office.com/e/HrxNGnd3qq

Informācija par pieteikšanās termiņiem un
2025. gada izvirzītajām prioritātēm vēl sekos.
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Izsaki viedokli par atbalsta prioritāšu noteikšanu
uzņēmējdarbības attīstības veicināšanai

Aicinām uzņēmējus piedalīties šī gada pirmajā
pasākumā “Uzņēmēju pēcpusdiena”, kas tiek
organizēts 25. februārī no plkst. 11.30 līdz
15.00, Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā,
Strēlnieku prosketā 30.

Pasākuma mērķis ir iepazīstināt ar jaunumiem
un aktualitātēm uzņēmējdarbības vidē, kā arī
sniegt ieskatu par atbalsta iespējām. Piedalīsies
arī LIAA Jūrmalas pārstāvniecība, kas informēs
par aktualajām programmām. 

Dalību aicinām reģistrēt pieteikumā formā -
https://forms.office.com/e/Z8rBcKMnAk 

vai rakstot uz e-pastu: uznemeji@jurmala.lv līdz
š.g. 21. februārim. 

Plašāka informācija par pasākuma prgorammu
tīmekļa vietnē.

Aicinām uz pasākumu "Uzņēmēju pēcpusdiena"

Paplašināts vietu skaits publisku pasākumu rīkošanai

Jūrmalas pašvaldībā ir apstiprinātas jaunas
vietas publisku pasākumu rīkošanai, lai
nodrošinātu ērtākas un plašākas iespējas gan
organizatoriem pasākumu vietu norises izvēlei,
gan pasākumu pieejamībai apmeklētājiem
dažādās Jūrmalas apkaimēs.

Jaunās publisko pasākumu norises vietas:

Dzintaru Mežaparka stāvlaukums
Majoru stāvlaukums un Jomas ielas sākums
Asaru parks (Asaru prospekts 16/18)
Kauguru parks (Mazā Nometņu iela 3)
Ķemeru Kūrorta parks un Emīla Dārziņa iela
15A

Plašāka informācija par pieteikšanās kārtību, kā
arī par iepriekš noteiktajām publisku pasākumu
vietām tīmekļa vietnēm.
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Aicina pieteikties amatnieku tirdzniecības vietām -  
Pieejamas jaunas vietas Vienības prospektā un Ķemeru
vēsturiskajā parkā

No 2025. gada 1. februāra līdz 11. martam
(ieskaitot) tiek pieņemti iesniegumi atļaujas
saņemšanai ielu tirdzniecībai Jūrmalā – Jomas
ielā, 5. līnijā, Vienības prospektā un Ķemeru
vēsturiskā parka teritorijā.

Tirdzniecības vietu izvietojuma shēmu skatīt šeit: 
Pašvaldības iekārtoto amatnieku ielu
tirdzniecības vietu shēmas

Plašāka informācija par pieteikšanās kārtību
pieejama tīmkeļa vietnē. 

Aicina pieteikties māju kafejnīcu dienu koordinatorus
un dalībniekus
Šogad Mājas kafejnīcu dienas norisināsies no
5. jūlija līdz 20. septembrim. Pasākumu
organizē Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra (LIAA) un Latvijas lauku tūrisma
asociācija "Lauku ceļotājs". 

Šī īpašā akcija godina vietējo kulināriju,
tradīcijas un kopienas. Lai sekmīgi īstenotu šo
ieceri, aicinām potenciālos galamērķu
koordinatorus pieteikties līdz š.g. 21. februārim,
aizpildot pieteikuma anketu šeit: 

https://forms.gle/sp14YVM3coZdTiHC9.

Mājas kafejnīcās var piedalīties vietējie
iedzīvotāji savās mājās vai sētās, uzņēmumi,
kas parasti nepiedāvā ēdināšanu, esoši
ēdināšanas uzņēmumi, ja to piedāvājums ir
īpaši pielāgots šim pasākumam.

Plašāka informācija tīmekļa vietnē.

Aicina Latvijas tūrisma nozares pārstāvjus pieteikties
dalībai Latvijas tūrisma darba seminārā Polijā

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA)
aicina Latvijas tūrisma nozares pārstāvjus
pieteikties dalībai Latvijas tūrisma darba
seminārā Varšavā, Polijā, kas norisināsies
2025. gada 24. aprīlī. 

Pasākums paredzēts, lai veicinātu Latvijas
tūrisma piedāvājuma popularizēšanu Polijas
tirgū, sniedzot iespēju Latvijas pārstāvjiem
tikties ar tūrisma aģentiem, operatoriem un
mediju pārstāvjiem. Dalība seminārā sniegs
iespēju iegūt jaunus kontaktus un veicināt
tūrisma plūsmu no Polijas.

Pieteikšanās dalībai pasākumā platformā
Business.gov.lv atvērta līdz š.g. 21. martam.

Par pieteikšanās kārtību un tikšanās norisi
plašāka informācija tīmekļa vietnē. 
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